Bkz. ekler

T.B.M.M. Tercüme Hal Kâğıdı, Numara:322

I. BÖLÜM

1.ġEYH SAFVET EFENDĠ’NĠN HAYATI

1.1. Doğumu

Asıl adı Mustafa Kemaleddin, mahlası ise ―Safvet‖tir.
51

Türkiye

Cumhuriyeti‘nde 1934‘den sonra çıkarılan Soyadı Kanunundan sonra Safvet Yetkin

olarak tanınmıĢtır. 1866 ( 1282 hicri )
52

yılında verilen arz dilekçesine göre Urfa‘nın

Hacı Gazi Mahallesinde doğmuĢtur.
53

ġeyh Abdulkadir Kemaleddin‘in
54

küçük

oğludur. Annesi Zehra Hanım‘dır. Soy itibarı ve babasının mezar taĢında ki ―Sıddıki‖

ibaresine göre babasının; Halveti ve Kadiri Ģeyhi olduğu kayıtlıdır.
55